
UCHWAŁA NR XIII/149/16
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/320/12 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 28 grudnia 2012 roku 
w sprawie przyjęcia "Programu usuwania azbestu dla Gminy Trzebnica"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały Nr XXX/320/12 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 28 grudnia 
2012 roku w sprawie przyjęcia "Programu usuwania azbestu dla Gminy Trzebnica" zmieniony: 

- uchwałą Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 29 stycznia 2014 roku w sprawie zmiany Uchawały Nr 
XXX/320/12 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie przyjęcia "Programu 
usuwania azbestu dla Gminy Trzebnica" 

- uchwałą Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 
XXX/320/12 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie przyjęcia "Programu 
usuwania azbestu dla Gminy Trzebnica" zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 29 stycznia 
2014 roku w sprawie zmiany Uchawały Nr XXX/320/12 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 28 grudnia 
2012 roku w sprawie przyjęcia "Programu usuwania azbestu dla Gminy Trzebnica" 

w ten sposób, że w załączniku nr 5 pod nazwą "Inwentaryzacja przeprowadzona w terenie w zakresie 
ilości i miejsc występowania azbestu i wyrobów zawierających azbest" do wymienionego wyżej załącznika 
nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) W punkcie 2 - Biedaszków Mały dodaje się pozycję 

L.p.  imię i nazwisko  nr domu  nr działki m2  stan  typ budynku  rodzaj 
materiału 

 
uwagi

10 - 32 1 245 I BGE E -

2) w punkcie 22 - Kuźniczysko dodaje się pozycję 

L.p.  imię i nazwisko  nr domu  nr działki m2  stan  typ budynku  rodzaj 
materiału 

 
uwagi

34 - ul. Św. Jadwigi 28 211/1 55 I BG E -

3) W punkcie 25 - Małuszyn dodaje sie pozycję 

L.p.  imię i nazwisko  nr domu  nr działki m2  stan  typ budynku  rodzaj 
materiału 

 
uwagi

8 - 2 27/2 20 II BG E -

4) W punkcie 26 - Marcinowo dodaje się pozycję 

L.p.  imię i nazwisko  nr domu  nr działki m2  stan  typ budynku  rodzaj 
materiału 

 
uwagi

21 - 43 94 353 II BGE E -

5) W punkcie 35 - Sulisławice dodaje się pozycję 

L.p.  imię i nazwisko  nr domu  nr działki m2  stan  typ budynku  rodzaj 
materiału 

 
uwagi

14 - 25/1 198/12 12 II BG E -

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

Id: PEMOJ-VHFLO-PPEWP-UGRQU-KRUDH. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: PEMOJ-VHFLO-PPEWP-UGRQU-KRUDH. Uchwalony Strona 2




